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MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE STUDIMIT NE CIKLIN E DYTE,
MASTER PROFESIONAL NE “REHABILITIM FIZIOTERAPEUTIK NE
SPORT” NE FAKULTETIN E SHKENCAVE T REHABILITIMIT

N& mbéshtetje t& nenit 49, pika d, t& Ligjit nr.80/2015 “"Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, V. K.M-s€ nr 57
daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”,
nenit 20 (gérma 1), t& Statutit t¢ UST-sé, t& Rregullores sé Universitetit té Sporteve té
Tiranés, si dhe né propozimin ¢ Fakultetit t& Shkencave t& Rehabilitimit me shkresén nr.
1856 Prot., dat&é 17.11.2022, ”, n& Vendimin e Senatit nr. 103 dat& 09.12.2022 '
“Miratimin e hapjes s& programit t& studimit né ciklin e dyt&, Master Profesional né
Rehabilitim Rizioterapeutik né Sport ng Fakultetin e Shkencave t& Rehabilitimit” Bordi i
Administrimit, _

VENDOSI:

1. T& miratoj& hapjen e programit t& studimit t& ciklit t& dyt& t& studimeve “Master
Profesional” né “Rehabilitim Fizioterapeutik né Sport”, né& Fakultetin e
Shkencave t& Rehabilitimit, t& UST-sé, sipas dokumentacionit bashkéngjitur, pér
vitin akademik 2023-2024,

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Rektorati, Fakultetl i Shkencave t&
Rehabilitimit. '

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare
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